
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10124



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
167 804,88 167 872,32

Pozostała działalność 15 978,39 16 045,83

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

15 978,39 16 045,83

758 Różne rozliczenia 48 878 131,46 48 922 722,46

Różne rozliczenia finansowe 1 825 806,46 1 870 397,46

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

315 455,00 360 046,00

852 Pomoc społeczna 1 725 560,83 1 745 269,83

Pomoc w zakresie dożywiania 65 065,00 84 774,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

65 065,00 84 774,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 755,00 25 499,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
16 605,00 22 349,00

5 744,00

85415 5 744,00

85230 19 709,00

2030 19 709,00

2100 44 591,00

19 709,00

44 591,00

75814 44 591,00

75495 67,44

2100 67,44

Rozdział Paragraf Zmiana

67,44

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 0050.88.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 sierpnia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10124



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 5 744,00

855 Rodzina 9 351 223,46 9 351 601,46

Karta Dużej Rodziny 1 211,00 1 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 211,00 1 589,00

132 279 248,61 132 349 738,05Razem: 70 489,44

85503 378,00

2010 378,00

2040 5 744,00

378,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10124



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 553 889,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 925 813,10

Zakup usług pozostałych 992 100,31

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
940 518,39

Pozostała działalność 15 978,39

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

458,39

Oświata i wychowanie 60 037 546,01

Szkoły podstawowe 33 168 738,96

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

87 335,98

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 843,05

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24 720,72

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
111 614,254750 19 333,71 130 947,96

4370 253,93 3 096,98

4740 3 949,56 28 670,28

80101 36 875,91 33 205 614,87

4350 7 822,99 95 158,97

4350 67,44 525,83

801 44 591,00 60 082 137,01

754 67,44 940 585,83

75495 67,44 16 045,83

4300 -2 000,00 990 100,31

4700 2 000,00 14 000,00

750 0,00 12 553 889,87

75023 0,00 9 925 813,10

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.88.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 sierpnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10124



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

25 632,91

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
9 990,45

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 773 537,59

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 276,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 814,67

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 354,16

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
552,77

Przedszkola 9 201 319,70

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
265,73

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 138,99

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 270,62

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 627,69

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 002,14

Pomoc społeczna 5 371 816,44

Pomoc w zakresie dożywiania 90 065,00

Świadczenia społeczne 90 065,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 134 756,39

3110 19 709,00 109 774,00

854 5 744,00 140 500,39

852 19 709,00 5 391 525,44

85230 19 709,00 109 774,00

4850 630,03 4 257,72

4860 78,86 1 081,00

4740 1 106,52 7 245,51

4750 2 213,26 15 483,88

80104 4 054,18 9 205 373,88

4370 25,51 291,24

4850 574,64 4 928,80

4860 61,13 613,90

4740 558,43 3 834,43

4750 2 466,71 23 281,38

4860 1 080,18 11 070,63

80103 3 660,91 2 777 198,50

4850 4 435,54 30 068,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10124



Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
31 605,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00

Rodzina 10 248 086,08

Karta Dużej Rodziny 1 211,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 211,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 922 954,74

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 093 811,66

Zakup energii 1 564 268,00

Pozostała działalność 4 986 373,56

Zakup energii 95 000,00

155 661 594,07Razem: 70 489,44 155 732 083,51

90095 5 000,00 4 991 373,56

4260 5 000,00 100 000,00

90015 -5 000,00 2 088 811,66

4260 -5 000,00 1 559 268,00

4210 378,00 1 589,00

900 0,00 24 922 954,74

855 378,00 10 248 464,08

85503 378,00 1 589,00

85415 5 744,00 37 349,00

3260 5 744,00 5 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10124



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 106 027,00 8 106 405,00

Karta Dużej Rodziny 1 211,00 1 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 211,00 1 589,00

9 646 371,13 9 646 749,13

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.88.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

378,00

Razem: 378,00

85503 378,00

2010 378,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10124



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 106 027,00

Karta Dużej Rodziny 1 211,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 211,00

9 646 371,13Razem: 378,00 9 646 749,13

4210 378,00 1 589,00

85503 378,00 1 589,00

855 378,00 8 106 405,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.88.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 sierpnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10124


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1 tabela 1.pdf
	Zalacznik 2 tabela 2.pdf
	Zalacznik 3 tabela 3.pdf
	Zalacznik 4 tabela 4.pdf

		2024-10-23T12:33:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




